CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme de

a Lei Orqánica do Mu

Em O/ 66

Serr.14
Mi Ia R, 1,  I e

jcjp.aLdaA' si

PODER EXECUTIVO I
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 077/2023
DE 01 DE JUNHO DE 2023

EXONERA ASSESSORA-  DE APOIO "

ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-

I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar RAQUEL SALES ALVES, portadora do RG. no.

1.432.172- 2o VIA SSP/SE e do CPF no. 823.602.275-72, do Cargo em Comissão de

Assessora de Apoio Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal do

Gabinete da Prefeita, a partir de 01 de junho de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de

junho de 2023.

ESMERALIc3~A SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

1

Prefeitura Municipal de Carrnepolis -Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: cannopolis@cannopolis-se.com.br

ot/iato onchm. 00

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Quinta-feira

01 de Junho de 2023
Pag.: 9. 	Edição N0641

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

CRT IOÁO
C

tif t r. ça apittlarindi ri.nte

fQí rflaad3 "or

seio 	- átiftoti c 	iai
imc :4t rrnIG e

a Lei 	c

EM, SL

4e ,Ne,

DECRETO No. 077/2023
DE 01 DE JUNHO DE 2023

EXONERA ASSESSORA DE APOIO
ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO COE-
I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

»Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Exonerar RAQUEL SALES ALVES, portadora do RG. no.
L432.172- 28  VIA SSP/SE e do CPF no. 823.602,275-72, do Cargo em Comissão de
Assessora de Apoio Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal do
Gabinete da Prefeita, a _partir de 01 de junho de 2023.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor a data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARM0POLIS, em 01 de
junho de 2023,

ESMERALDA PIARA SILVA CRUZ

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Canniipotis -Praça 11; de Outubro. 139. -huir (79) 3277-1210

CNii1 11108.535/0001-22 c-rauit carniopolis®carntopolia-se.cam ire

Gestor - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AA3E6701F94A94F92F3A5B

	00000001
	00000002